

Fakse Kunst- og Kulturforening

har i 2003 med tak modtaget støtte fra:

Storstrøms Amt
Fakse Kommune
Danske Bank
Vemmetofte Kloster
Kent Barreth og Otto Barreth
Galleri Bakkegården, Ebbeskov

ORDINÆR GENERALFORSAMLING

afholdes i

Fakse biblioteks sal

Tirsdag den 2. marts kl. 18.00

Sommerarrangement

"Sommerudflugten" 2003 gik til Galleri Bakkegården i Ebbeskov, til en rigtig flot eftermiddag i selskab med kunst- og kulturhistorikeren H.P. Rohde, der fortalte om sin interessante opvækst og om sin far, maleren Johan Rohde (1856-1935).

Hvis vi kan få lavet et arrangement, der tegner sig lige så spændende, vil vi gentage succes'en. I så fald kommer der særskilt meddelelse ud i løbet af sommeren med oplysning om program, pris og tilmelding.

Bestyrelsen:

Efter generalforsamlingen i 2003 blev Christian Heick valgt til formand og sidenhen er Lis Ella Fruervang indtrådt som kasserer.

Fakse Kunst og Kulturforening kan kontaktes på følgende måde:

Christian Heick, formand: 56 71 69 82. E-mail: aries47@mail.dk

Poul Petersen, næstformand: 56 71 36 33.

Lisbet Djernæs, sekretær: 56 71 34 17.

Lis Ella Fruervang, kasserer: 56 71 50 72.

Fakse Kunst- og Kulturforening

Stiftet 1974



SÆSONPROGRAM

2004

Kære medlemmer!

Fakse Kunst- og Kulturforening runder nu sæson nr. 30. Og velkommen til den – til de mange, som trofast gennem mange år knytter sig til vores forening, de nye der er kommet til og de der vil være med fra 2004.

Vi glæder os over det nye program, som vi synes er både spændende og alsidigt, og som starter med en to-delt koncert, der godt nok er lidt anderledes end normalt, men som ikke desto mindre er prøvet tidligere i foreningens historie.

I 2004 bliver vi desværre nødt til at kigge lidt på vores økonomi. Det gælder såvel kontingenter som entréer.

På generalforsamlingen i marts vil der være et forslag om kontingentforhøjelse på dagsordenen. Det har flere årsager, som vi ikke er herrer over. Dels mærker vi nu, at gagerne til vore kunstnere stiger noget, hvilket der ret beset ikke er noget at sige til. Dels har vi nu i en række år haft en usædvanlig beskeden prispolitik. Det har vi og publikum været glade for.

Imidlertid er vi "blevet bedt om" at rette på vores takster, idet vi modtager offentlige tilskud, hvilket dækker omkring en tredjedel af vores koncertudgifter. Kontingenterne er vigtige og dækker ligeledes ca. en tredjedel. Vi håber, at der vil være forståelse for disse dispositioner. Det er unikt, at en koncertforening af vores karakter kan virke i et landdistrikt.

Kontingenterne forhøjes med virkning fra og med 2005, og altså ikke i år, med 50 kr. hvis det bliver godkendt på generalforsamlingen. Entréerne stiger i forhold hertil med virkning fra og med 2004.

Vi skal i år prøve to nye koncertsteder, Spjellerup Skole og Atterup Forsamlingshus. Det glæder vi os til.

I håbet om en ny god sæson

På vegne af bestyrelsen

Christian Heick, formand.

Koncerter

Onsdag den 4. februar kl. 20.00

Vemmetofte Kloster

Charlotte Withen, sopran, **Thomas Hübertz**, tenor, **Hans Krarup**, orgel og klaver. Først i Klosterkirken. Efter pausen i Fruerstuen. Musik af bl.a. Weyse, Carl Nielsen, Kuhlau, Mozart samt en stribe musicals.

Onsdag den 17. marts kl. 20.00

Vemmetofte Kloster

Storstrøms Kammerensemble. Værker af Paul Hindemith – kvartet for klarinet, violin, cello, og klaver. Gabriel Fauré's klaverkvartet nr. 1, c-mol, opus 15. Claude Debussy Præludier og Darius Milhaud, "Le boeuf sur le toit". Arrangeret af Paul Terracini.

Søndag den 23. maj kl. 14.00

Spjellerup Skole

"Duo Cordes" Søren Glerup Hansen, cembalo, Peter Tönshoff, cello. Værker af bl.a. Bach og Vivaldi og solostykker for de to instrumenter.

Søndag den 26. september kl. 14.00

Atterup Forsamlingshus

"Duo Takemitsu" Marianne Leth, fløjte, Anders Borbye, guitar. Duoen har taget navn efter den japanske komponist Toru Takemitsu. Begge er solistuddannede fra Det Jyske Musikkonservatorium..

Onsdag den 13. oktober kl. 20.00

Vemmetofte Kloster

"Eskær Trioen" **Julie Eskær**, violin, **Emilie Eskær**, cello, **Charlotte Thaning**, klaver. Et af de centrale ensembler i dansk kammermusik. Værker af blandt andre Peter Heise og Ernest Chausson.

Onsdag den 24. november kl. 20.00

Vemmetofte Kloster

"Duo Brassikasja" med pianist. **Maja Markert**, trompet, **Kasper Thaarup**, basun. Et blandet program, ikke så moderne, med værker af bl.a. Jan Koetsier, Lenoard Bernstein, Stan Friedman og Chr. Wagenseil.

Entré: 80 kr. dog 50 kr. for medlemmer, unge gratis.